

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI140
Key words	Purchase Volumes of Grafts, Gelweave Straights, Bifurcates, Valsalva Grafts
Date of release	29/07/2021
Attachments	No

You asked

Could you please send me:

- 1. The annual purchase volumes by the NHS Trust of grafts purchased from Vascutek Limited (also trading as TERUMO Aortic) in the years ended 31 December 2019 and 2020.*
- 2. For the volumes requested above, a full analysis split by manufacturer's catalogue number.*
- 3. In particular, information is requested on Gelweave straights, bifurcates and Valsalva grafts as described in the two brochures attached.*

I would like to request that the above information is provided to me in electronic format.

If this request is too wide or unclear, I would be grateful if you could contact me, as I understand that under the Act, you are required to advise and assist requesters.

If any of this information is already in the public domain, please can you direct me to it, with page references and URLs if necessary.

If the release of any of this information is prohibited on the grounds of breach of confidence, I ask that you supply me with copies of the confidentiality agreement and remind you that information should not be treated as confidential if such an agreement has not been signed.

Our response:

Please refer to the attachment.

Attachments included: No